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Staże w jednostkach naukowych

Jednostki zainteresowane nawiązaniem lub poszerzaniem współpracy z przedsiębiorcami,
mają szansę na przyjęcie pracownika przedsiębiorstwa na trzymiesięczny staż.
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Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów związanych z realizacją stażu.

Jednostka naukowa będzie korzystać z potencjału biznesowego pracownika firmy, zdobędzie
aktualną wiedzę o potrzebach biznesu, wzmocni współpracę z gospodarką poprzez włączenie
praktyki biznesowej do badań naukowych.

Pracownik przedsiębiorstwa odbędzie płatny staż i praktyczne szkolenie, podniesie kompetencje
zawodowe, zwiększy doświadczenie zawodowe, pozna specyfikę pracy naukowej, pozna innowacyjne
rozwiązania naukowe, nawiąże kontakty z naukowcami, wdroży rezultaty stażu w swojej firmie.
Pracownicy przedsiębiorstw, którzy wezmą udział w stażach, za każdy miesiąc otrzymają 3500zł
brutto.

Staże realizowane są w ramach projektu "Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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